
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS 

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA 

   Programa de Pós-Graduação em Estatística e Experimentação 
Agropecuária 

 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE MUDANÇA DE NÍVEL 2024/2 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estatística e Experimentação 

Agropecuária (PPGEE), no uso de suas atribuições, 

  

Resolve: 

 

 Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de Mudança de 

Nível referente ao Edital PPGEE Nº 001/2024: 

 

Prof. TALES JESUS FERNANDES – Presidente 

Prof. LUIZ RICARDO NAKAMURA – Membro 

Prof. RENATO RIBEIRO DE LIMA – Membro 

Prof. (a) THELMA SÁFADI – Membro Suplente 

VIVIANE COSTA SILVA – Representante discente 

 

 

Lavras, 21 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Prof. TALES JESUS FERNANDES 
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  

EM ESTATÍSTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA (PPGEE) 


		2024-05-21T09:56:55-0300




